ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА  «СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 2 г. НАРЬЯН - МАРА
С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ПРИКАЗ

        В целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта
«Образование», в рамках государственной программ российской Федерации «Развитие
образования», утверждённой Постановлением Правительства РФ от 26 декабря 2017 года
№ 1642 приказываю:
1.Утвердить минимальные индикаторы и показатели реализации мероприятий по созданию и
функционированию Центра образования естественно-научной и технологической
направленностей Точка роста в ГБОУ НАО «СШ №2».
2.Пашковой Галине Владиславовне, руководителю Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей Точка роста в ГБОУ НАО «СШ №2» обеспечить выполнение
перечня индикаторов и показателей реализации мероприятий по созданию и
функционированию Центра образования естественно-научной и технологической
направленностей Точка роста в ГБОУ НАО «СШ №2».
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ НАО «СШ № 2»                                                                                  И. Н. Шадрин

С приказом ознакомлены:

 14 сентября 2021 года

«Об утверждении минимальных индикаторов
и показателей  по созданию и
функционированию Центра образования
естественно-научной и технологической
направленностей Точка роста в ГБОУ НАО
«СШ №2».

   № 488

	ПРИКАЗ

		2021-11-24T10:27:41+0300
	Шадрин Илья Николаевич